
Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č. 2                                                                                     PS2 

Strana 1 z 63 

 

  

Dodatek 1 

k Prováděcí smlouvě č. 2 

 
 

Vývoj aplikace ADIS - Legislativní a procesní změny v r. 2020 až 2021, zejména v oblasti 
evidence tržeb, One-Stop-Shop, mezinárodních daní a dalších změn daňových zákonů ze dne 

23. 12. 2019, č. 19/7700/0407 

 

číslo Dodatku č. 1 Objednatele: 19/7700/0407/01 

 

uzavřená na základě Smlouvy „ADIS – Zajišťování vývoje Systému ADIS, podpora provozu, pozáruční 
servis, služba ADIS Hot-line, konzultační služby a technická podpora“ uzavřené dne 21. 11. 2019, Číslo 
Smlouvy Objednatele: 19/7700/0336 (dále jako „Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

O2 IT Services s.r.o. 
Se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

Zastoupená:   , Key Account Managerem 

IČO:       02819678 

DIČ:    CZ02819678 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 223556 

Bankovní spojení:   

Kontaktní osoba ve věcech smluvních pro věcná jednání v rámci této Prováděcí smlouvy: , 

Key Account Manager    

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

Zastoupená:   , generální ředitelkou 

IČO:       72080043 

DIČ:    CZ72080043               

Bankovní spojení:           

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“, každý samostatně jako „Smluvní 
strana“) 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Prováděcí smlouvy č. 2 („Prováděcí smlouva“) dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 1 v následujícím znění: 

 

 



Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č. 2                                                                                     PS2 

Strana 2 z 63 

 

Preambule 

(A) Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tímto ustanovením se mění a 
upravuje rozsah Dílčích plnění a z toho důvodu navyšuje Cena za poskytované Služby, resp. Dílčí 
plnění dle Prováděcí smlouvy o částku 5 396 589,- Kč bez DPH. 

(B) Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 jsou: 

 zhojení chyby v psaní, a tím nesoulad ceny za plnění Prováděcí smlouvy uvedené v čl. 4. odst. 
4.1 Prováděcí smlouvy a ceny za plnění dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 Prováděcí smlouvy; 

 změny a úpravy Dílčích plnění dle Prováděcí smlouvy („Změny v rozsahu Služeb“), 
realizované na základě požadavku Objednatele; 

 další změny týkající se ustanovení Prováděcí smlouvy („Další změny“). 

Bližší specifikace změn v rámci tohoto Dodatku č. 1- jsou specifikovány v čl. 1. Předmět Dodatku 

č. 1. 

(C) Pro plnění dle tohoto Dodatku č. 1 platí podmínky Smlouvy a Prováděcí smlouvy. 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1.1 Smluvní strany se dohodly na Změnách v rozsahu Služeb, a to zapracování požadavků 
Objednatele na změny a úpravy Dílčích plnění v jednotlivých aplikačních okruzích 
poskytovaných na základě Prováděcí smlouvy a s tím související změny / přesuny v rámci 
fakturačních termínů pro jednotlivá Dílčí plnění dle Prováděcí smlouvy. Detailní rozpis je uveden 
v Příloze 1 tohoto Dodatku č. 1. 

1.2 Smluvní strany se dohodly na následujících Dalších změnách Přílohy č.1 Prováděcí smlouvy: 

 Čl. 3. odst. 3.1. Řízení vývoje ADIS – dedikovaná kapacita IBM Přílohy 1 k Prováděcí smlouvě 

se nahrazuje následujícím novým úplným zněním čl. 3. odst. 3.1. Řízení vývoje ADIS – 

dedikovaná kapacita IBM Přílohy 1 k Prováděcí smlouvě: 

 „V rámci této Prováděcí smlouvy objednává Objednatel služby „Řízení vývoje ADIS - 

dedikovaná kapacita IBM“ dle přílohy 4 Smlouvy, čl. 2.2 Cena a platební podmínky, na období 
od 1. 1. 2020 do konce kalendářního měsíce posledního akceptačního milníku. 

Objednatel přitom bere na vědomí, že dle článku 2.2 (Cena a platební podmínky) Přílohy D 
Rámcové smlouvy je povinen si tyto služby „Řízení vývoje ADIS - dedikovaná kapacita IBM“  
objednávat po celou dobu dodávek, a to až do konce kalendářního měsíce posledního 
akceptačního milníku.“ 

 

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně Prováděcí smlouvy způsobem a v rozsahu, jak je uvedeno 

v Preambuli a čl. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

2.2 V návaznosti na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně čl. 4 odst. 4.1 Prováděcí 
smlouvy, který bude nové znít následovně: 

4.1 Ceny za poskytování Služeb, resp. Dílčího plnění (dále jako „Cena“) jsou sjednány 
v příloze č. 4 Smlouvy a blíže upřesněny v příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy; celková cena za 
Služby dle této Prováděcí smlouvy činí 312 283 091,00 Kč bez DPH, tzn. 377 862 540,11 Kč 
vč. DPH. 

2.3 Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy týkající se Ceny a Platebních podmínek zůstávají beze 
změny.  



Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č. 2                                                                                     PS2 

Strana 3 z 63 

 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1 Pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 (včetně jeho příloh) velkými písmeny mají stejný význam 
jako tytéž pojmy uvedené v Prováděcí smlouvě a Smlouvě, není-li dále v tomto Dodatku č. 1 

stanoveno jinak.  

3.2 Ujednání neupravené v tomto Dodatku č. 1 se řídí Prováděcí smlouvou a Smlouvou, ledaže 
Dodatek č. 1 výslovně stanoví jinak. 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1 Smluvní strany ujednávají, že v případě rozporu Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy, Přílohy č. 2 
Prováděcí smlouvy a Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1, se použije nejprve ujednání v Příloze č. 1 
Prováděcí smlouvy, dále pak znění Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a naposledy text Přílohy č. 2 
Prováděcí smlouvy.  

4.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

4.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálů, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží dva (2) stejnopisy. 

4.4 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 

4.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy: 

 Příloha 1 – Změny v rozsahu služeb  

 Příloha 2 - Plná moc pro  

 

 

V Praze dne                                             0202.2.12                        V Praze dn 0202.2.12  e   

O2 IT Services s.r.o. Česká republika – Generální finanční ředitelství 
 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Jméno:  

Funkce: Key Account Manager 

Jméno:  

Funkce: generální ředitelka 

. 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 4 z 63 

 

Příloha 1 

k Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2  

Změny v rozsahu služeb 

 

 
 

1. ZMĚNY V DEFINICÍCH DÍLČÍCH APLIKACÍ 

1.1 Novela zákona o evidenci tržeb (ET-ZVLR) 

 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
  

 
  

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 5 z 63 

 

  
 

  

 

 

 
 

  
 

 
 

    

 

 

   

 

 

 

 
    

 
 

    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

  

 
    

 

 

 

 

 
    

 

  

 

 

 
    

 

 

 

 
    

 

 

 
    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 6 z 63 

 

  
 

 
 

 

 

 

   

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

  

 
    

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 
    

 

 

 
    

    

 

 

   

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 

 
    

 

 

  

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 7 z 63 

 

  
 

 

 
 

    

 

 

 

 
    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 
    

  

 

 

   

 
 

    

 

 

 
    

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

   

 

   

 
    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 8 z 63 

 

  
 

 

 

 

 
    

 

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 

 

 

 
    

 
 

    

 

 

 

 
    

  

 

   

 

 

 
    

 

 

 
    

 
 

    

 
 

    

 

 

 
    

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 9 z 63 

 

1 

  
 

 

    

 
 

 

   

 
 

 

     

      

 
 

     

      

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

   

 
 

 

     

      

 
 

     

      

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

    

 

 

   

 
 

     

 
 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 10 z 63 

 

  
 

 
 

 
 

     

      

 
 

     

 
 

 

     

 
 

  

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

      

 
 

 

     

      

      

 
 

 
 

 

     

 
 

     

  
 

 

   

      

 
 

     

 
 

 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

      

      



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 11 z 63 

 

 

 

     

 

     

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 

     

      

      



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 12 z 63 

 

 

 

     

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 13 z 63 

 

 

 

 

 

    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

    

 
    

 
 

    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 14 z 63 

 

 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
 

    

 
    

 
 

    

 
 

    

 

 
    

 

 

 
    

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

  
    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 15 z 63 

 

 
 

    

 
    

 

 
    

 
    

 

 
    

 

 

 
    

 

 
    

 
    

 

 
    

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 

 
    

     

 
 

 
    

 
 

    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 16 z 63 

 

 

 
 

    

    

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

       

       

       

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

   

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 17 z 63 

 

 

       

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

       

 

      

 

      

 

     

      

 

     

 

     

 

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 18 z 63 

 

 

 

     

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
    

 

 
    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 19 z 63 

 

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
    

 

 
    

 

 

 
    

 

 
    

 

 

 
    

 
    

 
    

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 20 z 63 

 

 

 

    

 

 

     

 

 

     

 

     

 

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 

     

 

 

     

 

     

 

     

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 21 z 63 

 

 

 

     

    

     

      

      

      

      

 

     

 

     

 

     

      

     

      

      

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

     

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 22 z 63 

 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

     

     

 

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

     

 

     

 

     



 

Strana 23 z 63 

 

 

 

     

 

 

     

    

 

 

      

 

      

 

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

       

       

       

 

      

 

      

 

      

 

      



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 24 z 63 

 

 

 

      

 

      

    

 

 

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

 

     

     

      

 

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 25 z 63 

 

 

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 26 z 63 

 

 

     

 

     

 

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 27 z 63 

 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

     

 

     

 

     

 

 

     

 

     

      

 

 

     

     

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 28 z 63 

 

 

     

     

 

 

     

 

     

  

 

     

 

     

 

     

 

     

      

      

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 29 z 63 

 

 

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 30 z 63 

 

 

    

 

 
    

    

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
 

    

 

 

 
    

 

 
    

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
 

    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 31 z 63 

 

 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 

 
    

 
 

    

 
 

     
    

 
    

 
    

 

 
    

 
 

    

 
 

    

 

 
    

 

 
    

 
    

 
    

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
 

    

 
    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 32 z 63 

 

 

 

 
    

 

 
    

 

 
    

 
 

    

 

 
    

 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 
    

 
    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

     
    

 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 
    

 
    

 
 

    

 

 

 

 

    

 

     

    



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 33 z 63 

 

 

 

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

      

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

      

 

      

      

      

      



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 34 z 63 

 

 

      

 

 

     

      

      

     

     

     

 

     

      

      

 

     

 

     

     

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 35 z 63 

 

 

      

 

     

 

      

      

      

      

 

     

     

 

     

 

     

      

      

      

      

      

 

      

 

      

      

      

 

     

     

 

     

 

     

 

      

 

     

      

      

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 36 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 37 z 63 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      

 

 

     

 

     

 

     

      

      

 

     

 

     

 

     

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 38 z 63 

 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

 

 

     

 

     

 

     

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 39 z 63 

 

 

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

 

     

      

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 40 z 63 

 

 

     

 

     

      

 

     

 

     

      

 

     

 

     

      

      

 

     

 

     

 

     

 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

     

     

     

 

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 41 z 63 

 

 

     

 

     

      

 

 

     

 

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 42 z 63 

 

 

     

 

 

     

 

     

 

     

     

 

 

     

      

 

 

     

 

     

      

 

 

     

      

 

 

     

 

     

 

     

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 43 z 63 

 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

 

     

 

     

      

      

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 44 z 63 

 

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

      

 

     

 

     

 

     

      

      

 

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 45 z 63 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 46 z 63 

 

 

     

 

     

 

     

      

      

      

 

     

      

 

     

      

      

      

     

 

      

      

 

     

      

      

     

      

     

 

     

 

     

 

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 47 z 63 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

      

      

      

      

      

     

      

      

     

      

      

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 48 z 63 

 

 

     

 

      

     

     

     

     

     

      

     

 

     

 

 

 

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 49 z 63 

 

 

     

 

     

 

     

      

     

 

     

 

     

      

 

     

      

 

     

 

     

      

      

 

     

 

     

 

     

 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 50 z 63 

 

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 

     

 

     

 

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 51 z 63 

 

 

     

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 52 z 63 

 

 

     

     

 

 

     

      

 

 

     

 

     

      

      

      

 

     

      

      

 

 

     

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 53 z 63 

 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

     

     

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

 

     

 

     

      

 

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 54 z 63 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

     

      

      

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 55 z 63 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

      

     

      

 

     

      

 

     

      

      

      

      

 

     

     

 

     

  

 

     

 

     

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 56 z 63 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

     

      

      

 

      

      

 

     

      

      

     

      

      

 

     

 

     

     

 

 

     

 

     



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 57 z 63 

 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

      

 

     

     

      

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

      

     

     

     

      

     

 

     

     

     

      



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 58 z 63 

 

      

 

     

 

     

 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 59 z 63 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

  



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 60 z 63 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

    

    

    

    

    

   

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 61 z 63 

 

 
 

 

 

 

    

    

  

    

 

    

 

 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

      

 

   

 

 

 

 

 

 

 

      

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 62 z 63 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

    

    

    

    

      

 

 

   

 

 

 
 

 

 

    

    

 

    

 

    

 

 

 

    

 

   

 

 



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2 – Příloha 1  

Strana 63 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

    

    

   

 

 

 
 

 

 

      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


